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FÖRÄNDRING I ELEKTAS VALBEREDNING INFÖR ÅRSSTÄMMAN 2026

STOCKHOLM – Elekta (EKTA‑B.ST) meddelar en förändring i bolagets 
valberedning inför årsstämman 2026, som hålls den 3 september 2026.

Anna Magnusson har ersatt Thomas Wuolikainen som Fjärde AP‑fondens utsedda 
representant i valberedningen.

Efter denna förändring består Elektas valberedning av:

Laurent Leksell (ordförande i valberedningen), i egenskap av styrelseordförande i 
Elekta samt för eget och närståendes innehav
Anna Magnusson, utsedd av Fjärde AP‑fonden
Katarina Hammar, utsedd av Nordea Fonder
Elisabet Jamal Bergström, utsedd av SEB Fonder
Robin Nestor, utsedd av Lannebo Kapitalförvaltning

Aktieägare som önskar lämna förslag till Elektas valberedning kan göra detta via e‑post till 
 eller via brev till:Peter.Nyquist@elekta.com

Elekta AB (publ)
Att: Valberedningen
Box 7593
SE‑103 93 Stockholm
Sverige

För att valberedningen ska kunna behandla inkomna förslag på ett konstruktivt sätt bör 
dessa vara valberedningen tillhanda senast den 5 juni 2026.

# # #

För ytterligare information, var vänlig kontakta:
Peter Nyquist, Head of Investor Relations
Tel: +46 70 575 2906, e-post:  Peter.Nyquist@elekta.com
Tidszon: CET (Centraleuropeisk tid)

Om Elekta
Vi på Elekta har ett värdefullt uppdrag, att säkerställa tillgången på bästa möjliga 
cancervård för varje patient. Som ledande inom precisionsstrålning tar vi fram hållbara, 
resultatdrivna och kostnadseffektiva lösningar som förbättrar liv och ger hopp till alla som 
lever med cancer. För att möta nya utmaningar och förändrade patientbehov krävs ett nära 
samarbete med våra kunder, och det är precis så vi vill ha det. För många av de 4 500 
anställda i vårt globala team är arbetet mer än ett arbete. Här finns ett personligt 
engagemang för att förena vetenskap och kreativitet, och att förändra cancervården på 
djupet. Vi skapar inte bara teknologi, vi skapar hopp. Elekta har sitt huvudkontor i 
Stockholm, kontor i mer än 40 länder och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer 
information besök  .elekta.com
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